浙 江 省 成 人 教 育 与 职 业 教 育 协 会
浙成职协〔2021〕 11 号

关于《领跑成长——百名优秀高职学生党员
成才榜样》征稿的通知

高职学生工作分会各会员单位：

为庆祝中国共产党成立 100 周年，引导高职学生奋进新

时代，展现新作为，积极践行社会主义核心价值观，大力营

造昂仰向上的高职院校文化氛围，充分发挥优秀学生党员的

作用。高职学生工作分会和浙江职成教网站在全省高职院校

学生党员中组织开展《领跑成长——百名优秀高职学生党员

成才榜样》征稿活动，现将有关事项通知如下：

一、指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入挖

掘高职学生党员中的先进事迹，彰显新时代社会责任感和使

命感，为广大高职学生树立榜样，在实现中华民族伟大复兴

的中国梦新征程中作出新的贡献。

二、作品内容要求

1.成绩荣誉。围绕学生风采定位，紧扣“领跑成长”主

题，展现学生党员在高职院校学习生活以及参与社会活动等

领域突出的成绩。

2.成长故事。主要体现在：一是理想信念。发掘学生党

员在理想信念、诚信教育中的示范引领作用；二是社会责任。

围绕学风端正、遵纪守法、班级活动、宿舍生活、社会实践

等方面开展报道；三是专业技能。重点结合专业学习，参与

科技创新活动，在社会主义现代化建设进程中，发挥积极作

用等方面的内容。四是志愿服务。围绕积极参加国家重大活

动的志愿服务及抗击新冠肺炎斗争中的先进事迹。

三、征稿要求

1.每所学校提供 1-2 名优秀学生党员的文字材料，力求

生动精炼，字数以 2000 字左右为宜。

2.每所学校应对入选的优秀学生党员附上 200 字左右的

推荐评语，加盖学校公章。

3.文稿报送须提供人物照片、简介。附图片说明，要求

原图。

4.文稿内容应真实准确。

5.文末请注明作者姓名、单位、联系电话、电子邮箱等

信息，以便联系。

6. 文稿报送截止时间：2021 年 5 月 12 日

四、投稿方式

联系人：王老师、范老师

电话：0571-86316227；13304527856

邮箱：zjzcj2013@163.com

浙江省成人教育与职业教育协会

2021 年 4 月 13 日